

Protokół Nr XXIII/2016
z XXIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Łuków
odbytej w dniu 13 czerwca 2016 r. w sali konferencyjnej
Urzędu Gminy Łuków w godz. 12.00 – 12.30

W sesji udział wzięli:

Wójt Gminy – Mariusz Osiak, Zastępca Wójta – Wojciech Szczygieł, Skarbnik Gminy – Alina Baka, Kierownik Referatu Planowania i Inwestycji – Andrzej Pulik.

Protokołowała: Iwona Pulik – inspektor ds. obsługi rady gminy.

Ad. 1.

Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Federczyk otworzył XXIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków słowami „Otwieram XXIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków”. Stwierdził na podstawie listy obecności, że obrady będą prawomocne, gdyż na 15 radnych w sesji uczestniczy 9 radnych (radni nieobecni usprawiedliwieni – Sławomir Dębiński, Elżbieta Dynek, Elżbieta Durka, Jarosław Michalak, Kazimierz Sulej, Antoni Szaniawski). Lista obecności w załączeniu do protokołu.

Ad. 2.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek sesji i zapytał czy są uwagi do porządku obrad ?

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku sesji.

Porządek sesji przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.
4. Sprawy różne i wolne wnioski.
5. Zamknięcie obrad.

Ad. 3.

Pan Wójt zabierając głos powiedział, że sesja musiała zostać zwołana w trybie pilnym, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zadanie pn. „Czysta energia w Gminie Łuków”.

Kierownik Referatu Planowania i Inwestycji Andrzej Pulik przedstawił informację dotyczącą podpisywania umów z mieszkańcami w zakresie powyższego zadania.

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Pani Alina Baka powiedziała, że w załączniku Nr 1 i 2 do uchwały „wieloletnia prognoza finansowa” oraz „wykaz przedsięwzięć” wprowadza się nowe zadania inwestycyjne w latach 2017 – 2018, zaplanowane do realizacji z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. W roku 2017 wprowadzono zadanie pn „Czysta energia w Gminie Łuków I” w kwocie 4.850.000 zł, w tym środki z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 3.800.000 zł, wpłaty mieszkańców w kwocie 1.050.000 zł oraz zadanie pn. „Czysta energia w Gminie Łuków II” w kwocie 4.850.000 zł, w tym środki z Unii Europejskiej w kwocie 3.800.000 zł, wpłaty mieszkańców w kwocie 1.050.000 zł. W roku 2018 zaplanowano kolejne zadanie pn. „Czysta energia w Gminie Łuków III” w kwocie 6.000.000 zł, w tym środki z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 4.700.000 zł, wpłaty mieszkańców w wysokości 1.300.000 zł.

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 9 radnych. Uchwała Nr XXIII/184/2016 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.

Radny Mirosław Dybciak zapytał: jak wyglądało dofinansowanie tego typu inwestycji w innych gminach ?

Pan Wójt powiedział, że nie było jeszcze tak dużej inwestycji w tym zakresie, więc trudno mieć odniesienie.

Ad. 5.

Przewodniczący Rady Gminy zamknął XXIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków o godzinie. 12.30.

Protokołowała:
Iwona Pulik
Inspektor

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Łuków
Tadeusz Federczyk